Of.Seg. 138/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
CHEFIA DE GABINETE

Praça Raul Gomesde Abreu,200-Centro-Piedade - SP

CEP. 18.170-000 - Caixa Postal 243

Telefone (15) 3244-8400
E-mail;gablnete@)piedade.sp.gov.br

2o^

Em, 23 de novembro de 2020.

Requerimento: 90/2020
Autoria do Vereador: Samuel de Oliveira Guímaraes

Excelentíssimo Presidente:

Em atenção ao requerimento em epígrafe, encaminhamos a resposta da Secretaria de
Obras, Urbanismo e Habitação que aborda o assunto em tela.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência, assim como aos nobres dignos
Vereadores que honram e dignificam esta Egrégia Casa Legislativa, a nossa manifestação de
elevado apreço e consideração.

Atenciosamente,

José Tadeu

Prefeito

Ao senhor

Daniel Dias de Moraes

Presidente da Câmara Municipal de Piedade
NESTA CImr* MuBlebíldj P si«d«

PROTOCOLO OERAL 87fl'2920
08tí'.Míl'í20ítt-Horiflo: IJ-.1S

AdrnÍnl8tr4t)vo

«-

•

'̂̂ 'Pia de intetessè" '̂̂ '̂'̂

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
Secretaria Municipal de Obras, Urbanismo e Habitação

Setor de Cadastro
Pra(a Raul Gomes de Abreu, 200 - Centra - Piedade • SP

CEP. 18.170-000 - Telefone (15) 3244-8400

E-ma1l:cadastro.[mobiliario@pÍedade.sp.gov.br

Ao Setor de Topografia

Ref. Req. N®. 90/2020 - Câmara Municipal

Piedade, 17 de novembro de 2020

Pelo presente, solicitamos que seja efetuada a vistoria no local a fim de se verificar as condições da
via pretendida para a denominação, informando-nos a largura média, equipamentos públicos

presentes, bem como se a mesma se encontra livre e desembaraçada, informando ainda se constam

nesse Setor procedimentos judiciais que possam vir a impedir a oficialização da mesma.

Anexar o croqui com as coordenadas.

Atenciosamente

Secretari

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
Paço Municipal "Messias Rolim da Silva"
Praça Raul Gomes de Abreu, 200 - Centro.

CEP: 18.170-000 - Caixa Postal: 243 - PIEDADE - SP

Fone/Fax: (15) 3244-8400

AO DOSP

AC/ Denílson Manoel da Silva

Protocolo:07917/2020

Assunto; Denominação

Requerente; Samuel de Oliveira Guimaraes

Segue cópia de levantamento da rua com medidas distância e largura.
Equipamento público Água, esgoto e iluminação pública ok.
Quanto ao procedimento judicias o local está em face de regularização.

Sem Mais

Piedade,18 de Novembro de 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
Secretaria Municipal de Obras, Urbanismo e Habitação

Setor de Cadastro
Praça Raul Gomes de Abreu, 200-Centro-Piedade - SP

CEP. 18.170-000 - Telefone (15) 3244-8400
E-mail: cadastro.imobiliario@pledade.sp.gov.br

A

Assessoria Jurídica/Gabinete

Piedade, 20 de novembro de 2020

Ref. Req. 90/2020 - Câmara Municipal de Piedade

Denominação de via pública Loteamento Butuca.

Pelo presente, informamos que o setor de topografia realizou a vistoria "in loco", na Rua
Projetada sem saída a qual parte da Rua Gilberto de Moraes Poly, Loteamento Butuca,
Bairro Paulas e mendes, nesta cidade, constatando se que a referida rua encontra-se com o
sistema viário definido, com pavimentação asfáltica e equipamentos públicos implantados,
água, energia elétrica e iluminação pública.
Informamos ainda que a rua se encontra inserta na área declarada como REURB e esta
sendo regularizada pelo município.
Dessa forma, entendemos que o referido logradouro poderá recebera denominação oficial.
Anexo o croqui de localização da rua.
Sem mais, colocamo-nos a disposição para outros esclarecimentos.

Atenciosamente

Secrelakj^ de
Urbanismo e Habitaeào